
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00GQHT4

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 8.11.2022

Objednávka 0-2022/04/0314

LOKKI International s.r.o.

Raisova 860

33202 Starý Plzenec

IČ: 26349531

Objednávka vybavení interiéru

Objednáváme u Vás dopnění vybavení interiéru MŠ Škarvadova, ulice Škarvadova 911 - Letňany, dle
cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 186 040,00 Kč

uvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18

MC18X00GQHT4



LOKKI International s.r.o. NABÍDKA č. 22NA00222

Dodavatel:

Lokki
LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

IČ: 26349531
DIČ: CZ26349531
Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231321
CZ00231321

Městská část Praha 18
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
Bechyňská 639
199 00 Praha

Tel.: 28

E-mail:

Nabídka č.: 22NA00222 Konečný příjemce:

Datum zápisu: 18.10.2022 Mateřská škola Škarvadova, odloučené pracoviště

Plátno do: 31.12.2022 Monika Čacká, Škarvadova
Tel.: 733 799 547

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši poptávku Vám nabízíme, jak následuje:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

ŠATNA ČÁPI:
2016004:Provázková nástěnka Čáp 1 ks 5 450,00 4 504,13 21% 945,87 5 450,00
2015159:Lišta středová 1 ks 1 540,00 1 272,73 21% 267,27 1 540,00
2018145:Provázková nástěnka Vážky 1 ks 5 450,00 4 504,13 21% 945,87 5 450,00
Polička zdvojená flexi, šíře 100 cm 1 ks 4000,00 3 305,79 21% 694,21 4 000,00
ŠATNA KRTCI:
2011225:Provázková nástěnka Vlčí mák 1 ks 5 450,00 4 504,13 21% 945,87 5 450,00
2015159:Lišta středová 1 ks 1 540,00 1 272,73 21% 267,27 1 540,00
2011305:Provázková nástěnka Jahoda 1 ks 5 450,00 4504,13 21% 945,87 5 450,00
1013100:Dekorace Krtek 1 ks 2 100,00 1 735,54 21% 364,46 2 100,00
4122081 Značkovník Krtek, 30 míst 1 ks 9 200,00 7 603,31 21% 1 596,69 9 200,00
Polička zdvojená flexi, šíře 100 cm
ŠATNA PAVOUČCI:

1 ks 4000,00 3 305,79 21% 694,21 4000,00

2022009:Provázková nástěnka
Pampelišky

1 ks 10 900,00 9 008,26 21% 1 891,74 10 900,00

2015159:Lišta středová 1 ks 1 540,00 1 272,73 21% 267,27 1 540,00
Polička zdvojená flexi, šíře 100 cm 1 ks 4 000,00 3 305,79 21% 694,21 4 000,00
1016159:Dekorace Pavouček Pavlínka,
vč. kolečka a provázku

1 ks 6 200,00 5 123,97 21% 1 076,03 6200,00

1019026:Dekorativní oblouk Vlčí máky,
žluté

1 ks 7 200,00 5 950,41 21% 1 249,59 7 200,00

ŠATNA VELRYBY:
2016013:Provázková nástěnka Loďka a
velryba

1 ks 10 900,00 9008,26 21% 1 891,74 10 900,00

2015159:Lišta středová 1 ks 1 540,00 1 272,73 21% 267,27 1 540,00
Polička zdvojená flexi, šíře 100 cm 1 ks 4 000,00 3 305,79 21% 694,21 4 000,00
1011211:Dekorace Velryba velká 1 ks 4400,00 3 636,36 21% 763,64 4400,00
1015084:Dekorace Dvojvlna
VSTUP ČÁPI-KRTCI:

1 ks 3400,00 2 809,92 21% 590,08 3 400,00

1020064:Dekorace Bubliny 1 ks 3900,00 3 223,14 21% 676,86 3 900,00
1018150:Dekorace List
VSTUP PAVOUČCI-VELRYBY:

1 ks 3 900,00 3 223,14 21% 676,86 3 900,00

1016151:Dekorace Slunce Mio 1 ks 7 000,00 5 785,12 21% 1 214,88 7 000,00
1020045:Dekorace Voda střední levá
PODESTA ČÁPI-KRTCI:

3 ks 1 900,00 4 710,74 21% 989,26 5 700,00

1012248:Dekorace Zelený strom 1 ks 17900,00 14 793,39 21% 3 106,61 17 900,00
1019067:Přídavný kopeček, ke Stromu
1012248

1 ks 2 900,00 2 396,69 21% 503,31 2 900,00

1019029:Dekorace Jahodový květ 1 ks 3 300,00 2727,27 21% 572,73 3 300,00
1013100:Dekorace Krtek 1 ks 2 100,00 1 735,54 21% 364,46 2 100,00

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1013054:Dekorace Čáp 1 ks 4000,00 3 305,79 21% 694,21 4000,00
1011322:Dekorace Rybník/Kopeček, 80 x 1 ks 1 500,00 1 239,67 21% 260,33 1 500,00
15 cm
MOŘSKÁ TŘÍDA:
2015160:Lišta koncová, vč. 3 provázků 2 ks 1 540,00 2 545,45 21% 534,55 3 080,00
Policová skříňka na šanony, š. 100 x v. 80 1 ks 10 600,00 8 760,33 21% 1 839,67 10 600,00
x hl. 40 cm, vč. zaoblených boků, varianta
š. 50 cm, cena: 7.400,- Kč
3D:Zpracování 3D vizualizace 2 ks 5000,00 8 264,46 21% 1 735,54 10000,00
MON:Montáž celodenní 2 ks 12 000,00 19 834,71 21% 4 165,29 24000,00
DP:Dopravné Praha 2 ks 4400,00 7272,73 21% 1 527,27 8800,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, 2 ks -5 000,00 -8 264,46 21% -1 735,54 -10 000,00
Při objednávce nad 100 tis. Kč
BON:BONUS - provázková nástěnka 1 ks -10 900,00 -9 008,26 21% -1 891,74 -10 900,00
Loďka a velryba,

Součet položek 153752,08 32 287,92 186 040,00
CELKEM K ÚHRADĚ 186 040,00

Termín dodání: 8-10 týdnů od data objednávky

Platební podmínky: platba do 14 dnů nebo platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za zvážení naší nabídky.

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 22NA00222


